D.s Galdinus de la Cruce fq. d. Antonii P. T. P. S. Quirici Mlni procurator d. Pauli de la Cruce Prepositus S.ti Genesii de Dayrago, investit nomine locationis et facti secundum usum et naturam talium locationorum d. Jo. Jacobum de Legnano fq. d. Antonii P. R. P. S. Johannis Itolani, de decima et jure decimandi, et fructus decimationis colligendi, et seu colligi faciendi in bonis, et fructibus nascituris in toto territorio de Venzago plebis Dayragi spectantibus dicto dno Paolo, uti Canonico dicte Ecclesiae, ad annos novem pro L. 90 imp.li singulo anno.

Cod. Triv. 1818 P. 311/3.

25. - 1505 - 13 Sett. - Dal Reg." Lett. Duc. 1503-1512 a f.° 51 t.

Viene accordata la facoltà o privativa a Legnani GioGiac. e fratelli, librai di Milano di far stampare i libri ivi specificati.

Arch. Civ. Munic. Cart. Fam. 838.

(ma verificato il Reg. Duc. non vi è l'elenco dei libri).

26. - 1505 - Grida sullo stesso argomento.

Reg. Lett. Due. 1503-1512 f.° 52 t.

27. - 1507 - 3 Juli - Rog. Not. Jo. Jacomo Scacabarozis.

Dominus de Galineris recipit a Dno Lazaro de Legnani fq. dhi

Antonii P. N. P. S. Andreae ad Pusterlam novam L 548 imp.li,
pro completa solutione ficti termini Paschae Resurrectionis domini
Iesu Christi proxime preterite, qui terminus est pro anno 1506
solvendum in anno 1507 possessionis et bonorum de Noxedia
iuris, et proprietatis Monasteris Claravallis, de quibus bonis
dictus dominus Lazarus pro dimidia, et dominus Bartolomeus pro alia
dimidia invistiti fuerunt ficti nomine ad computum L 3465 in
anno

Cod. Triv. 1819 P. 407/3.

28. - 1509 - 28 Mar. - Rog. Not. Cosmam de Brena.

Nobiles domini Iohannes Jacobus et Lazarus fratris de Legnano sive domini
Antonii, primus P. R. P. S. Johannes Itolani, secundus vero
P. N. P. S. Andreas ad Pusterlam novam, et dominus Galdinus de la
Cruce f. q. domini Antonii P. T. P. S. Quirici erant socii et par-
ticipes fictionaliae possessionis et bonorum de Vigliono plebis Loc-
cate iuris et proprietatis Abbaziae Claravallis usque quilibet ipso-
rum pro 3^a parte ut appareat pro aliud instrumentum traditum
a Filippo de Liseate et Iohanne Baptista de Cagapistis die 28 Martii
1509.

Cod. Triv. 1818 P. 305/3.

29. - 1512 - 23 Dic. - Rog. Not. Dionisio Donni di Baldass. a Bolo-
gna.

Antonio Maria Legnani pronipote del Giarec. Giov. da Legnano,
nel suo testamento dispone che a proseguimento della disposi-
zione già presa dal prozio Giovanni, un quid della sua sostanza
serva a far studiare a Bologna un certo numero di scolari del
borgo di Legnano.